
Stránka 1 z 2 
 

 

O B J E D N Á V K A 
Číslo objednávky: 26ZA-003417 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 

Název veřejné zakázky: SA - Odstranění porostu D1 MÚK 182 nájezd L, km 181,750 - 

181,450 L 

 

 
Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

SSÚD Domašov, Lesní 1, 66483 Domašov 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu:  

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

Dodavatel: 

Obchodní jméno: EDS Trade s.r.o. 

Adresa: Jungmannova 299/2, Pod 

Cvilínem, 794 01 Krnov 

IČO: 038 32 210  

DIČ: CZ03832210 

Kontaktní osoba:

 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 

náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 

za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: Dálnice D1 – MÚK 182 L, 181,450 – 181,750 L 

Kontaktní osoba Objednatele:  

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: SSÚD Domašov, Lesní 1, 664 83 Domašov 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 

na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 

doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 

Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 

platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 

(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 

ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 

povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 

Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 

se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 

registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 

zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 



Stránka 2 z 2 
 

objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 

důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 

včetně práv a povinností z něj vyplývajících. 

Objednáváme u Vás: Odstranění nevhodných dřevin podél oplocení D1 

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31. 3. 2023 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 208 000,- / 251 680,- 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele  , v kopii 

na . V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 

Dodavatelem dle předchozí věty ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky 

Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího 

zneplatněna. 

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že  

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 

pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 

v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 

(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 

nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 

v obchodní společnosti a  

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 

objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 

69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 

tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 

nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 

nebo v jejich prospěch. 

 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace služeb 

Příloha č. 2 – Cenová nabídka 

Podpis oprávněné osoby: , vedoucí SSÚD Domašov 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

                                           
1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 

opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 

Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 

subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 

zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. 



Příloha č. 1 - Specifikace služeb 

 
 

Předmětem objednávky je odstranění nevhodných dřevin (keřů a náletů)na dálnici D1 v km 

181,450 – 181,750 LS, MUK 182 nájezd. 

 

Vytěžená dřevní hmota bude odklizena, složena na hromadu nebo naložena na dopravní 

prostředek. Případnou úpravu terénu se zhutněním po odstranění dřevin zajistí Dodavatel. 

Štěpkování dřevní hmoty bude provedeno pracovníky SSÚD.  

 

V případě potřeby zajistí DIO Objednatel, schéma pro operativní pracoviště: DK 211 

 

Odstranění nevhodných dřevin bude probíhat dle platné legislativy (zákon č. 13/1997 Sb., 

zákon č. 114/92 Sb., zákon č. 226/2013 Sb., vyhláška č. 189/2013 Sb.), PPK-VEG a 

Arboristické standardy, VNA (SGŘ č. 6/2013).  

 

Služby budou provedeny do 31. 3. 2023 

 

BOZP 

 

Poskytovatel musí předložit platné potvrzení o absolvování školení vydané ŘSD: Doklad o 

absolvování školení “Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích‘‘. 

 

Poskytovatel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP podle 

§ 8 Směrnice GŘ č. 4/2007, zpracovaná bezpečnostní rizika dle § 101 odst. 3) Zákoníku práce 

v platném znění a vstup na dálnici hlásit zástupci objednatele. Poskytovatel je povinen 

dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení zejména nařízení vlády č. 591/2006 

Sb. a Směrnici GŘ ŘSD  ČR č. 4/2007 Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích, 

příkazu GŘ ŘSD č. 23/2014 Zavedení typových technologických postupů při práci 

na komunikaci za provozu – Provozních směrnic poskytovatel se zavazuje vysílat k provádění 

prací zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci. V případě pracovního úrazu zaměstnance poskytovatele vyšetří a 

sepíše záznam o pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec poskytovatele ve spolupráci s 

vedoucím zaměstnancem objednatele a poskytovatel následně splní veškeré povinnosti v 

souladu s § 105 Zákoníku práce v platném znění a nařízením vlády č. 201/2010 Sb. 

poskytovatel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na 

pracovištích. 

Poskytovatel zajistí, aby všichni jeho zaměstnanci včetně externích dodavatelů používali jedno 

či vícebarevných výstražných oděvů v jedné z barev dle ČSN EN ISO 20471 a splňující 

požadavky na třídu oděvu alespoň pro vzor B2 (dělníci při práci ve dne). Pro práce na nočním 

pracovišti třídu oděvu pro vzor D. Tyto oděvy musí být udržovány v potřebné čistotě a kvalitě 

to do takové míry, aby svým znečištěním a porušením neznemožňovaly správnou funkci 

retroflexních prvků. 

Poskytovatel podle § 2936 až 2938 Občanského zákoníku odpovídá i za škodu způsobenou 

vadou věci a této odpovědnosti se nemůže zbavit. Poskytovatel se zavazuje používat stroje a 



zařízení, která svým konstrukčním provedením a na základě výsledků kontrol a revizí jsou 

schopna bezpečného provozu. 

 

Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu na 

dálnicích a silnicích se považuje za neplnění povinností Poskytovatele. 

 

 



Číslo 

položky 

Kód 

položky 
Název položky MJ Cena za MJ 2022 Počet MJ

Cena celkem 

(Kč bez DPH)

1115
Odstranění nevhodných dřevin (keřů, a náletů) nad 1m výšky bez 

odstranění pařezu 

1 11151G

Odstranění nevhodných dřevin (keřů, a náletů) nad 1m výšky bez odstraněním 

pařezu v rovině  nebo na svahu do 1:1,5 (platí pro činnosti, které se provádí 

standardně mechanicky)

m2                    

2 11151H

Odstranění nevhodných dřevin (keřů, a náletů) nad 1m výšky bez odstraněním 

pařezu na svahu přes 1:1,5 (platí pro činnosti, které se provádí standardně 

ručně)

m2                    

Celkem cena bez DPH 208 000,00                 

DPH 21% 43 680,00                   

Celkem cena s DPH 251 680,00                 

- V cenách jsou započteny i náklady odklizení vytěžené dřevní hmoty, se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek a případnou úpravu terénu se zhutněním po odstranění dřevin.

- V cenách nejsou započteny náklady na likvidaci nebo štěpkování.

- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné.

Cenová nabídka                                                                                                                               D1 

Odstranění porostu  MÚK 182 nájezd L  + km 181,750 - 181,450 L

Pozn.: 

Pozn.: 
- Keřové a náletové dřeviny do průměru 100 mm měřené ve výšce 0,15 m nad terénem plošně.

- Množství jednotek se stanoví samostatně za keřovou skupinu v m2 souvislé plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých korun jednotlivých stromů a keřů, jejichž 

koruny se půdorysně překrývají.

Digitálně podepsal:

Datum: 24. 2. 2022



1

Od:
Odesláno: pátek 24. února 2023 10:21
Komu: Pošta
Kopie:
Předmět: RE: RSD-6605/2023-7 - Objednávka 26ZA-003417

Dobrý den, 
 
děkujeme za Vaší objednávku č. 26ZA-003417, kterou tímto akceptujeme. 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne 
 

          
jednatel a ředitel společnosti 
                                   
EDS Trade s.r.o. 
Jungmannova 299/2, Pod Cvilínem 
794 01  KRNOV 
  

 
 

 Chraňte naše lesy. Prosím, netiskněte tento email, pokud to opravdu není nezbytné… 
 

 
 

From: Elektronická podatelna ŘSD <   
Sent: Friday, February 24, 2023 10:50 AM 

 
Subject: RSD-6605/2023-7 - Objednávka 26ZA-003417 
 
Dobrý den, 
v příloze zasílám závaznou Objednávku 26ZA-003417 na odstranění nevhodných dřevin podél oplocení D1 ve správě 
SSÚD Domašov. 
Prosím o zaslání akceptace objednávky do 5 pracovních dnů zpět na mail , v kopii na 

. 
 
Děkuji a jsem s pozdravem 
 

 
Referent majetkové správy SSÚD 4 Domašov 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Lesní 1, Domašov 

 

 E-maily z adresy dostáváte moc často. Přečtěte si, proč je to důležité.  




